
 

 

UCHWAŁA NR III/21/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Murowanej Goślinie  

w rejonie ulicy Starczanowskiej – część 2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w Murowanej Goślinie w rejonie 

ulicy Starczanowskiej – część 2, zwany dalej „planem”, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina zatwierdzonego 

uchwałą Nr XXXIII/321/2009 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 września 2009 r. ze zm. 

2. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) rysunek planu, zatytułowany „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w Murowanej Goślinie 

w rejonie ulicy Starczanowskiej – część 2” w skali 1:1000 – załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wyłożonego do publicznego wglądu – 

załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie o sposobie realizacji zapisanych w planie zadań 

z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasadach ich finansowania należących do zadań własnych gminy – 

załącznik nr 3; 

4) dane przestrzenne w postaci dokumentu elektronicznego GML, stanowiące załącznik nr 4. 

3. Granicę obszaru objętego planem miejscowym określa rysunek planu. 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) budynku garażowo-gospodarczym – należy przez to rozumieć budynek garażowy, gospodarczy lub łączący 

obie te funkcje; 

2) budynek mieszkalno-usługowy – należy przez to rozumieć budynek składający się z lokali mieszkalnych 

i usługowych; 

3) działce – należy przez to rozumieć działkę budowlaną w rozumieniu ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym; 

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię określającą najmniejszą odległość ściany 

budynku i wiaty od linii rozgraniczającej tereny; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5416



5) obowiązującej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, na której nakazuje się usytuowanie elewacji 

frontowej budynku na co najmniej 50% długości elewacji; 

6) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć powierzchnię wyznaczoną przez rzut pionowy 

zewnętrznych krawędzi budynku i obrysu wiaty, z wyjątkiem ich części nie wystających ponad 

powierzchnię terenu oraz powierzchni elementów drugorzędnych, takich jak schodów zewnętrznych, ramp 

i pochylni zewnętrznych, daszków, okapów, gzymsów i markiz; 

7) systemie informacji miejskiej – należy przez to rozumieć system tablic informacyjnych, opisujących 

i ułatwiających orientację, w tym tablice z nazwą ulicy, numerem posesji, tablice oznakowujące obiekty 

użyteczności publicznej oraz tablice z ogłoszeniami; 

8) terenie – należy przez to rozumieć obszar o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, 

wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi i oznaczony symbolem cyfrowo-literowym lub 

literowym. 

§ 3. Ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami oznaczone symbolem MN/U; 

2) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oznaczone symbolami: 1MW, 2MW, 3MW, 4MW, 

5MW, 6MW, 7MW; 

3) tereny zabudowy usługowej oznaczone symbolami: 1U, 2U; 

4) teren rozmieszczenia obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 oznaczony 

symbolem UC; 

5) teren obiektów produkcyjnych, składów i magazynów lub zabudowy usługowej oznaczony symbolem P/U; 

6) tereny zieleni urządzonej oznaczone symbolami: 1ZP, 2ZP; 

7) teren drogi publicznej klasy lokalnej oznaczony symbolem KD-L; 

8) teren drogi publicznej dojazdowej oznaczony symbolem KD-D; 

9) tereny dróg wewnętrznych oznaczone symbolami: 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 6KDW, 

7KDW, 8KDW. 

§ 4. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) ustala się lokalizację budynków i wiat zgodnie z wyznaczonymi na rysunku planu obowiązującymi 

i nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, przy czym: 

a) dopuszcza się odsunięcie projektowanych budynków garażowo-gospodarczych i wiat od obowiązującej 

linii zabudowy w głąb działki, 

b) dopuszcza się lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej, w tym stacji transformatorowych, przed 

wyznaczonymi liniami zabudowy; 

2) dopuszcza się lokalizację budynków garażowo-gospodarczych w odległości 1,5 m od granicy z działkami 

sąsiednimi lub bezpośrednio przy tej granicy; 

3) dopuszcza się lokalizację: 

a) obiektów małej architektury, 

b) urządzeń budowlanych, 

c) tablic informacyjnych o powierzchni nie większej niż 3,0 m2  i wysokości nie większej niż 4,0 m, 

d) nie więcej niż jednego szyldu na każdy lokal usługowy, o łącznej powierzchni nie większej niż: 

- 1,0 m2 na terenach oznaczonych symbolami MN/U i MW, 

- 10,0 m2 na terenach oznaczonych symbolami U, UC i P/U; 

e) tablic i urządzeń reklamowych o łącznej powierzchni nie większej niż 20 m2, w tym nie więcej niż 

jednego pylonu reklamowego wyłącznie na terenie oznaczonym symbolem UC; 

f) dopuszcza się łączenie budynków dla terenów 1MW, 2MW, 3MW, 4MW, 5MW, 6MW, 7MW;  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5416



4) zakazuje się sytuowania tymczasowych obiektów budowlanych, z wyjątkiem lokalizacji obiektów 

tymczasowych wyłącznie na czas trwania budowy; 

5) zakazuje się lokalizacji: 

a) nowych napowietrznych linii elektroenergetycznych, 

b) ogrodzeń z prefabrykatów betonowych, 

c) ogrodzeń o wysokości większej niż 1,5 m, 

d) tablic i urządzeń reklamowych, z zastrzeżeniem pkt 3 lit. e, 

e) blaszanych budynków garażowo-gospodarczych, 

f) wiat z elementów prefabrykowanych. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego ustala się: 

1) zakaz lokalizowania przedsięwzięć mogących zawsze lub potencjalnie znacząco oddziaływać na 

środowisko określonych w przepisach odrębnych z wyjątkiem inwestycji celu publicznego; 

2) zakaz lokalizowania zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii, o których 

mowa w przepisach odrębnych; 

3) stosowanie ograniczeń lub zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw 

dla celów grzewczych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) zakaz stosowania pieców i trzonów kuchennych na paliwa stałe w nowych budynkach; 

5) nakaz zachowania dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku określonych w przepisach odrębnych, 

na terenach oznaczonych symbolami: 

a) MN/U jak dla terenów mieszkaniowo-usługowych, 

b) MW jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej zamieszkania zbiorowego; 

6) nakaz zagospodarowania odpadów zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku w gminie oraz 

przepisami odrębnymi. 

§ 6. W zakresie zasad kształtowania krajobrazu ustala się nakaz kształtowania zabudowy 

i zagospodarowania terenu zgodnie z ustaleniami niniejszej uchwały. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 

dóbr kultury współczesnej ustala się. 

1) w zakresie ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowego, w zasięgu archeologicznej strefy ochrony 

konserwatorskiej oznaczonej na rysunku planu, obejmującej stanowisko archeologiczne ujęte w gminnej 

ewidencji zabytków pod nr AZP 49-28/58: 

a) nakaz prowadzenia badań archeologicznych podczas prac ziemnych przy realizacji inwestycji 

związanych z zabudowaniem i zagospodarowaniem terenu, 

b) nakaz uzyskania pozwolenia konserwatora zabytków na prowadzenie badań archeologicznych zgodnie 

z przepisami odrębnymi; 

2) nie określa się zasad ochrony dóbr kultury współczesnej z uwagi na brak takich obiektów na obszarze 

objętym planem. 

§ 8. W zakresie wymagań wynikających z potrzeby kształtowania przestrzeni publicznych nie podejmuje 

się ustaleń. 

§ 9. Nie określa się granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na 

podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 

osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz planach 

zagospodarowania przestrzennego województwa. 

§ 10. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem: 

1) nie wskazuje się terenów do objęcia scaleniem i podziałem, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5416



2) dopuszcza się scalanie i podział nieruchomości zgodnie z przepisami odrębnymi, przy zachowaniu 

parametrów nowo wydzielanej działki budowlanej określonych w niniejszej uchwale; 

3) ustala się parametry nowo wydzielanej działki budowlanej: 

a) minimalna powierzchnia zgodnie z ustaleniami niniejszej uchwały, 

b) minimalna szerokość frontu działki – 20,0 m, 

c) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego przylegającej drogi – od 60° do 120°. 

§ 11. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenu oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, 

w tym zakazu zabudowy, ustala się nakaz uwzględnienia ograniczeń w zagospodarowaniu terenów określonych 

w przepisach odrębnych wynikających z przebiegu sieci infrastruktury technicznej. 

§ 12. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 

technicznej ustala się: 

1) w zakresie komunikacji: 

a) obsługę komunikacyjną terenów objętych planem z przyległej drogi publicznej oraz poprzez układ dróg 

publicznych i wewnętrznych, powiązanych z zewnętrznym układem komunikacyjnym; 

b) minimalną liczbę stanowisk postojowych dla samochodów osobowych zlokalizowanych w obrębie 

własnej działki: 

- 2 stanowiska postojowe na każdy lokal mieszkalny na terenie zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z usługami, 

- 1,5 stanowiska postojowe na każdy lokal mieszkalny na terenach zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej, 

- 3 stanowiska postojowe na każde 100 m² powierzchni użytkowej lokali usługowych, 

c) zapewnienie stanowisk postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie 

z przepisami odrębnymi; 

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) nakaz zapewnienia wody dla celów przeciwpożarowych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) w zakresie odprowadzenia ścieków – odprowadzanie ścieków do kanalizacji sanitarnej, zgodnie 

z przepisami odrębnymi; 

4) w zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych – zagospodarowanie wód opadowych 

i roztopowych na własnym terenie lub ich odprowadzanie do kanalizacji deszczowej, dołów chłonnych lub 

do zbiorników retencyjnych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej lub odnawialnych źródeł energii o mocy 

nieprzekraczającej 500 kW; 

6) dopuszczenie robót budowlanych w zakresie sieci i obiektów infrastruktury technicznej, w tym 

w szczególności sieci: wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej, elektroenergetycznej i telekomunikacyjnej. 

§ 13. W zakresie sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania 

terenów ustalenia § 4 pkt 3 lit. a, d i e oraz pkt 5 lit. b, c, d zachowują moc do dnia wejścia w życie uchwały, 

o której mowa w art. 37a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.). 

§ 14. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania, na terenach 

oznaczonych symbolami MN/U: 

1) dopuszcza się zachowanie istniejącej zabudowy z możliwością jej przebudowy, rozbudowy i nadbudowy 

przy zastosowaniu parametrów określonych w niniejszym paragrafie; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5416



a) nie więcej niż jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego albo jednego budynku 

mieszkalno-usługowego w obrębie jednej działki budowlanej, 

b) nie więcej niż jednego budynku garażowo-gospodarczego i wiaty w obrębie jednej działki budowlanej, 

c) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

d) dojść, dojazdów i miejsc postojowych; 

3) ustala się wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy: 

- maksymalny – 0,90, 

- minimalny – 0,00, 

b) maksymalna powierzchnia zabudowy – 30% powierzchni działki budowlanej, 

c) maksymalna powierzchnia zabudowy budynku garażowo-gospodarczego – 50 m2, 

d) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 

budowlanej – 45%; 

4) ustala się zasady kształtowania zabudowy: 

a) maksymalna wysokość: 

- budynku mieszkalnego jednorodzinnego i budynku mieszkalno-usługowego – nie więcej niż 9,0 m, 

- budynku garażowo-gospodarczego i wiaty – nie więcej niż 5,0 m, 

b) maksymalna liczba kondygnacji: 

- dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego i budynku mieszkalno-usługowego – dwie kondygnacje 

nadziemne, 

- dla budynku garażowo-gospodarczego – jedna kondygnacja nadziemna 

c) dopuszcza się podpiwniczenie budynków, przy czym poziom parteru należy sytuować na wysokości 

nieprzekraczającej 1,0 m nad poziomem terenu, 

d) geometria dachu – dachy strome o nachyleniu 25° – 40°, 

e) pokrycie dachów – dachówka, materiały imitujące dachówkę, 

f) w przypadku przebudowy i rozbudowy istniejącej zabudowy dopuszcza się zachowanie istniejącej formy 

i pokrycia dachu, 

g) dopuszcza się usytuowanie budynku garażowo-gospodarczego jako obiektu wolnostojącego lub 

przybudowanego do budynku mieszkalnego jednorodzinnego i budynku mieszkalno-usługowego; 

5) ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielanej działki budowlanej – 500 m2, z wyłączeniem działek 

pod lokalizację infrastruktury technicznej, dojść i dojazdów, gdzie dopuszcza się dowolną powierzchnię 

działki. 

§ 15. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, na terenach 

oznaczonych symbolami 1MW, 2MW: 

1) dopuszcza się lokalizację: 

a) budynków mieszkalnych wielorodzinnych, 

b) lokali usługowych wbudowanych w kondygnacji parteru, 

c) garaży wbudowanych w kondygnacji podziemnej, 

d) wiat, 

e) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

f) dojść, dojazdów i miejsc postojowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5416



2) ustala się wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy: 

- maksymalny – 2,00, 

- minimalny – 0,00, 

b) maksymalna powierzchnia zabudowy – 40% powierzchni działki budowlanej, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 

budowlanej – 30%; 

3) ustala się zasady kształtowania zabudowy: 

a) maksymalna wysokość – nie więcej niż 14,0 m, 

b) maksymalna liczba kondygnacji – cztery kondygnacje nadziemne, 

c) dopuszcza się podpiwniczenie budynków, przy czym poziom parteru należy sytuować na wysokości 

nieprzekraczającej 1,0 m nad poziomem terenu, 

d) geometria dachu – dachy płaskie; 

4) ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielanej działki budowlanej – 1400 m2, z wyłączeniem działek 

pod lokalizację infrastruktury technicznej, dojść i dojazdów, gdzie dopuszcza się dowolną powierzchnię 

działki. 

§ 16. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, na terenach 

oznaczonych symbolami 3MW, 4MW, 5MW, 6MW, 7MW: 

1) dopuszcza się lokalizację: 

a) budynków mieszkalnych wielorodzinnych, 

b) lokali usługowych wbudowanych w kondygnacji parteru, 

c) garaży wbudowanych w kondygnacji podziemnej, 

d) wiat, 

e) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

f) dojść, dojazdów i miejsc postojowych; 

2) ustala się wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy: 

- maksymalny – 1,20, 

- minimalny – 0,00, 

b) maksymalna powierzchnia zabudowy – 30% powierzchni działki budowlanej, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 

budowlanej – 40%; 

3) ustala się zasady kształtowania zabudowy: 

a) maksymalna wysokość – nie więcej niż 12,0 m, 

b) maksymalna liczba kondygnacji – trzy kondygnacje nadziemne, 

c) dopuszcza się podpiwniczenie budynków, przy czym poziom parteru należy sytuować na wysokości 

nieprzekraczającej 1,0 m nad poziomem terenu, 

d) geometria dachu – dachy płaskie; 

4) ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielanej działki budowlanej – 1400 m2, z wyłączeniem działek 

pod lokalizację infrastruktury technicznej, dojść i dojazdów, gdzie dopuszcza się dowolną powierzchnię 

działki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5416



§ 17. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania, na terenach 

oznaczonych symbolami 1U, 2U: 

1) dopuszcza się lokalizację: 

a) budynków usługowych, 

b) wiat, 

c) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

d) dojść, dojazdów i miejsc postojowych; 

2) ustala się wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy: 

- maksymalny – 1,50, 

- minimalny – 0,00, 

b) maksymalna powierzchnia zabudowy – 50% powierzchni działki budowlanej, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 

budowlanej – 30%; 

3) ustala się zasady kształtowania zabudowy: 

a) maksymalna wysokość – nie więcej niż 11,0 m, 

b) maksymalna liczba kondygnacji – dwie kondygnacje nadziemne, 

c) dopuszcza się podpiwniczenie budynków, przy czym poziom parteru należy sytuować na wysokości 

nieprzekraczającej 1,0 m nad poziomem terenu, 

d) geometria dachu – dachy płaskie; 

4) ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielanej działki budowlanej – 2000 m2, z wyłączeniem działek 

pod lokalizację infrastruktury technicznej, dojść i dojazdów, gdzie dopuszcza się dowolną powierzchnię 

działki. 

§ 18. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania, na terenie 

oznaczonym symbolem UC: 

1) dopuszcza się lokalizację: 

a) budynków usługowych, w tym o funkcji handlowej o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2, 

b) wiat, 

c) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

d) dojść, dojazdów i miejsc postojowych; 

2) ustala się wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy: 

- maksymalny – 1,50, 

- minimalny – 0,00, 

b) maksymalna powierzchnia zabudowy – 50% powierzchni działki budowlanej, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 

budowlanej – 20%; 

3) ustala się zasady kształtowania zabudowy: 

a) maksymalna wysokość – nie więcej niż 11,0 m, 

b) maksymalna liczba kondygnacji – dwie kondygnacje nadziemne, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5416



c) dopuszcza się podpiwniczenie budynków, przy czym poziom parteru należy sytuować na wysokości 

nieprzekraczającej 1,0 m nad poziomem terenu, 

d) geometria dachu – dachy płaskie; 

4) ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielanej działki budowlanej – 2000 m2, z wyłączeniem działek 

pod lokalizację infrastruktury technicznej, dojść i dojazdów, gdzie dopuszcza się dowolną powierzchnię 

działki. 

§ 19. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania, na terenie 

oznaczonym symbolem P/U: 

1) dopuszcza się zachowanie istniejącej zabudowy z możliwością jej przebudowy, rozbudowy i nadbudowy 

oraz zmiany sposobu użytkowania przy zastosowaniu parametrów określonych w niniejszym paragrafie; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, 

b) budynków usługowych, 

c) budynków garażowo-gospodarczych i wiat, 

d) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

e) dojść, dojazdów i miejsc postojowych; 

3) ustala się wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy: 

- maksymalny – 1,50, 

- minimalny – 0,00, 

b) maksymalna powierzchnia zabudowy – 50% powierzchni działki budowlanej, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 

budowlanej – 20%; 

4) ustala się zasady kształtowania zabudowy: 

a) maksymalna wysokość – nie więcej niż 11,0 m, 

b) maksymalna liczba kondygnacji – dwie kondygnacje nadziemne, 

c) dopuszcza się podpiwniczenie budynków, przy czym poziom parteru należy sytuować na wysokości 

nieprzekraczającej 1,0 m nad poziomem terenu, 

d) geometria dachu – dachy płaskie, 

e) w przypadku przebudowy i rozbudowy istniejącej zabudowy dopuszcza się zachowanie istniejącej formy 

i pokrycia dachu; 

5) ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielanej działki budowlanej – 2000 m2, z wyłączeniem działek 

pod lokalizację infrastruktury technicznej, dojść i dojazdów, gdzie dopuszcza się dowolną powierzchnię 

działki. 

§ 20. W zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania, na terenach 

oznaczonych symbolami 1ZP, 2ZP: 

1) zakazuje się lokalizacji budynków; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) zieleni urządzonej, 

b) urządzeń sportowo-rekreacyjnych, 

c) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5416



3) ustala się minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni 

działki budowlanej – 70%. 

§ 21. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania, na terenie 

oznaczonym symbolem KD-L: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu; 

2) lokalizację jezdni i chodników, ścieżek rowerowych lub pieszo-rowerowych; 

3) dopuszczenie lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 22. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, na terenie 

oznaczonym symbolem KD-D: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu; 

2) lokalizację jezdni lub pieszo-jezdni; 

3) dopuszczenie lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 23. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania, na terenach 

oznaczonych symbolami 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 6KDW, 7KDW, 8KDW: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu; 

2) lokalizację jezdni lub pieszo-jezdni; 

3) dopuszczenie lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej 

4) dopuszczenie lokalizacji miejsc postojowych na terenie 1KDW. 

§ 24. Ustala się stawkę służącą naliczaniu jednorazowych opłat, o jakich mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. 

zm.) w wysokości 30%. 

§ 25. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 26. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Elżbieta Walczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5416



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5416



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5416



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5416

file://///edziennikred/REDAKCJA_REPOSITORY/REPOSITORY/4e7fb310-879c-44d9-b53c-bc3f1fada917.gml

		2024-06-07T09:13:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




